
 



 

 

Günümüzde iklim değişikliği, aşırı hava olayları ve biyolojik çeşitlilik kaybı en önemli küresel risklerdir. İklim 

değişikliğine uyum sağlamadaki gecikme, telafisi mümkün olmayan zararlar vermeye bir adım daha yaklaşıldığını 

ortaya koymaktadır. Ülkemiz de, Paris İklim Anlaşması'nı 2021'de TBMM'nden geçirerek iklim değişikliğiyle 

mücadelede dayanıklı, sürdürülebilir, net sıfır kalkınma yolunu seçmiştir. Bu Zirve, Türkiye'nin, Cumhuriyetin Yüzüncü 

yılında, yeşil kalkınma yolunda sürdürülebilir finansmanın önemini ortaya koymak amacıyla düzenlenmektedir. 

Cumhuriyetin Yüzüncü Yılında İklim Değişikliği ve Sürdürülebilir Finans Zirvesi, 2030 Küresel Gündeme doğru iklim 

değişikliğine uyum sağlanmasının önemi, çevresel, ekonomik ve sosyal sürdürülebilirliğin işlevi ve bu noktada 

sürdürülebilir finansın rolü kapsamında gerçekleştirilecektir. Konuyla ilgili son gelişmelerin bürokratlar, uzmanlar ve 

sektör profesyonelleri tarafından ele alındığı Zirve, çok disiplinli bir bakış açısıyla, sabah ve öğleden sonra oturumları 

olacak şekilde planlanacak olan panellerden oluşmaktadır. 
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Cumhuriyetin Yüzüncü Yılında İklim Değişikliği ve 

Sürdürülebilir Finans Zirvesi Programı 

25 Ekim 2023, Çarşamba 

10:00-10:30  Kayıt ve Karşılama 

10:30-11:00   Açılış Konuşmaları 

Prof. Dr. Esra Yüksel Acı, Sivil Toplum Kuruluşları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü  

Prof. Dr. Sadullah Çelik, İktisat Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Mustafa Kurt, Marmara Üniversitesi Rektörü 

11:00-11:15   Smart Güneş Enerjisi Teknolojileri Sunumu 

11:15-11:30   Çay-Kahve Arası 

11:30-13:00   Panel 1: İklim Değişikliği Perspektifinden Türkiye’nin Yeşil Dönüşümü 

Moderatör: Prof. Dr. Rana Atabay Kuşçu - İstanbul Medipol Üniversitesi Ekonomi ve Finans 
Bölüm Başkanı   

Panelist: Arzu Önsal - Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı Uzmanı  

Panelist: Emrah Berat Birsen - Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Enerji Verimliliği ve Çevre 
Dairesi Başkanlığı Makine Yüksek Mühendisi  

Panelist: Melis Bitlis – Türkiye Sınai ve Kalkınma Bankası Sürdürülebilirlik Danışmanlığı 
Escarus Direktörü 

Panelist: Seçil Kızılkaya Yıldız – Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası- Yatırım Bankacılığı, 
Proje Değerlendirme, Sürdürülebilirlik ve Kurumsal İletişim Genel Müdür Yardımcısı  

13:00-14:00   Öğle Yemeği 

14:00-15:30   Panel 2: Sürdürülebilir, Dayanıklı ve Kapsayıcı Kalkınmanın Finansmanı ve Türkiye 

Moderatör: Prof. Dr. Esra Yüksel Acı - Marmara Üniversitesi STKAM Müdürü  

Panelist: Sevgi Kılıç Er- Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu, 
Sürdürülebilirlik Standartları Daire Başkanlığı Uzmanı 

Panelist: Etkin Özen – Dünya Bankası Kıdemli Finansal Sektör Uzmanı 

Panelist: Dr. Feridun Tur - Türkiye Sınai Kalkınma Bankası Ekonomik Araştırmalar Müdürü  

Panelist: Doç. Dr. Güzhan Gülay – Borsa İstanbul Genel Müdür Yardımcısı  
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